РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

«28» мая 2021 года  №291

д. Первый Воин

О решении «О согласовании продажи

здания находящегося в муниципальной собственности»

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Воинского сельского поселения, другими нормативными правовыми актами в области земельных отношений, Воинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О согласовании продажи здания находящегося  в муниципальной собственности».

2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель

Воинского сельского Совета                                          Н.М.Моргунов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	«О согласовании продажи

здания находящегося в муниципальной собственности»

Принято Воинским сельским Советом народных депутатов  «28» мая 2021 г.

1. Согласовать продажу здания клуба находящегося в муниципальной собственности, местоположение: Орловская область, Мценский район, Воинское с/п, д. Азарово, д.30. Балансовая стоимость составляет 63 221 (Шестьдесят три  тысячи двести двадцать один) рубль 13 копеек.
2. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте Воинского сельского поселения в сети «Интернет», а так же обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу в порядке, определенном Уставом Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области.

Глава Воинского сельского поселения                                        Н.М.Моргунов

д.Первый Воин

«28» мая 2021 года № 166

PAGE
1